第２学年保護者 様 令和２年５月２０日

第 ２ 学 年

今後の登校日等のお知らせ

新緑の候、皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。日頃より、中学校の取り組

みに、暖かいご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、兵庫県に新コロナウイルス感染症による非常事態宣言が出されて、解除延期に伴う休

校も約２ヶ月となりました。このたび、教育委員会より週１日の登校日を設けるとの通達を受

け、本校でも、下記のように２年生の登校日及び、グランド開放を行うこととなりましたので、

お知らせいたします。

記

☆お気をつけ下さい

就学援助申請書 〆切 ６月２３日(火)

○本日の配布物

・「今後の登校日等のお知らせ」(このプリント)

・スタディサプリのＩＤ(団体会員コード)の入ったプリント

・「スタディサプリ会員登録案内シート」のプリント

・インターネット環境調査アンケート

＊スタディサプリを各ご家庭で利用できるかどうかを調べます。

・保健だより

・ユニセフ募金の案内兼募金袋

○５月２０日(水)[本日] グランド開放(希望者のみ)

・開門時間 １３：４５ ・時間 １４：００～１５：００

・服装 体操服(ジャージ上下可) ・持ち物 水筒、タオル

＊ただし、家からボール、グラブなどの道具類の持ち込み禁止。道具は学校で貸し出すもの。

○５月２７日(水) 登校日

＊本日同様、出席番号の奇数、偶数で登校時間が変わります。

＊次回は、本日と奇数、偶数が入れ替わるので注意。

出席番号偶数 出席番号奇数

・登校時間 ８：４５～ ９：００ ・登校時間１０：４５～１１：００

・教室集合 ９：００ ・教室集合 １１：００

・終 了 １０：００ ・終 了 １２：００

・持ち物

筆記用具、健康観察表、家でのインターネット環境調査アンケート

各教科課題(未完成の課題、又は質問のある課題)→当日教室で取り組むもの

提出課題－５科の総仕上げ(未提出、再提出分があれば)

４月配布の課題(国、数、理で完成しているものがあれば)

＊その他の未提出の書類(家庭連絡票、保健調査票など)

・実施内容 健康チェックの後、各自で自分の課題に取り組む

○５月２７日(水) グランド開放(希望者のみ)

・開門時間 １３：４５ ・時間 １４：００～１５：００

・服装 体操服(ジャージ上下可) ・持ち物 水筒、タオル

＊ただし、家からボール、グラブなどの道具類の持ち込み禁止。道具は学校で貸し出すもの。

☆今後、変更の可能性もあります。学校ホームページやミマモルメによるメールで、ご確認下

さい。

以上